2025年第3号

绥阳县林业局

关于注销林草种子生产经营许可证的公告

贵州正军生态旅游发展有限公司向我局申请注销林草种子生产经营许可证，根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国种子法》《林木种子生产经营许可管理办法》和《国家林业局林木种子生产经营许可监督检查办法》规定，决定对贵州正军生态旅游发展有限公司的林草种子生产经营许可证予以注销（详见附件）。从即日起，被注销的林草种子生产经营许可证（正本、副本）和许可证编号停止使用。

    特此公告。

    附  件：注销林木种子生产经营许可证企业名单

                                     绥阳县林业局

                             2025年4月8日
附件：
   注销林木种子经营许可证企业名单

	企业名称
	经营种类
	企业注册地址
	许可证编号
	注销原因
	有效期届满时间

	贵州正军生态旅游发展有限公司
	林木苗木
	绥阳县蒲场镇
	52032320170009
	申请注销
	2027-06-27